
A4tba XXXXXX XXXX s.r.o.
XXXXXX XXXXXXXX

X XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX

© XXXXXXXXXXXXXXXXXX Dodateke. 1
XXXXX X XXXXXXXXXXX ke smlouvě č. 05/ 2017! KIl

I. Objednatel: Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. Č. 1/ 1,

370 92 Ceské Budějovice

Odpovědný zástupce: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Céčova 2248/ 44 ‚ 370 04 Ceské Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná kjednání:

Provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci teclmické:

Kat-el Hoizepl — SPRÁVA DOMU s.r.o.

tel. XXX XXX XXX

370 04 České Budějovice

IČO: 25157337 DIČ: CZ 25157337

Banka: Komerční banka pobočka České Budějovice

č.účtu: XXXXXXXXXXXX

I. Zhotovitel: DOMYSTAV s.r.o.

Tovární 235/ 11, 370 01 Ceské Budějovice

Odpovědný zástupce: p. Pavel Vejvoda, XXX XXX XXX

iČ: 46682813

DIČ: CZ46682813

Banka: ČSOB a.s., č. účtu: XXXXX XXXXX XXXX

2 . Předmět díla

I Předmětem plnění je zhotovení díla : stavební oprava v nebytovém prostoru TJ

Meteor, ulice Jana Kollára 36, Ceské Budějovice



3. Termín plnění

Zahájení prací: 20.02.2017

Termín dokončení prací: 20.03.2017

Prodloužení termínu dokončení prací do: 05.04.2017

4. Cena díla

Puvodní cena bez DPH činí: 309 444.- Kč

Vícepráce 52 991,60 Kč

Odpočty - 3 771,90 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 358 663,70 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o opravu omítek stěn i

stropů, bourání betonových mazanin, betonáž podlah, výměna podhledu stropu včetně izolace,

vysoušení zdiva, opravu rozvodů kanalizace, montáž výlevky.

Odečty potom za neprovedené práce — výměna 2ks zrcadel a dále sprchové vaničky.

Součástí dodatku je rozpis méněprací a víceprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.02.2017 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 10.03.20 17

Mgr. Petr Šindelář Pavel Vejvoda

jednatel společnosti jednatel XXXXXXXXXXX

~ SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čéčova 2248/44 DOMY XXXXX XXXXXXX

370 04 České Budějovice Tovární XXXXXX

(2) 1ČCZ25157337 37001 České XXXXXXXXXX
wwwsdcbcz IČO: 466 82 813, DIČ: XXXXXXXXXX



Provedené stavební vícepráce TJ METEOR

1 Vyšší tloušťka omítek 4cm prostřik, sociály personál, chodba (11,05 m2 X 110,- Kč/m2) 1 216,00

2 Vybourání druhé vrstvy betonové podlahy tI. 7cm, likvidace suti, odvoz sociály personál (17,8 rn2 x 177,25 Kč/m2) 3 155,00

3 Vybetonování 7cm, srovnání urovně podlahy, penetrace ‚nabetonování, stěrkování (17,8 m2 x 295,85 Kč/m2) 5 266,00

4 Srovnání urovní podlahy v chodbě před sociály personálu (10,8 m2 x 205,25 Kč/m2) 2 217,00

S Nátěr rozvodů UT 1 614,00

6 Podhledy sociály personál, zavatování 10cm izolace (17,8 rn2 X 821,- Kč/m2) 14614,00

7 zednické přípomoce k Zl a ÚT (přesuny výlevky, zasekání odvodu kondenzátu,

začištění po zI a ÚT, přesuny odpadů v podlahách), rozebrání nestabilní příčky a znovuvyzdění 7914,00

8 Vysoušení vlhkosti, vysoušeč, plynové topení (1 ks vysoušeč x 400,- Kč/den x 11 dní = 4.400,- Kč,

obsluha 11 dní x 125,- Kč/den = 1.375,- Kč, spotřeba el.energie 2,6 kWh x 24 XXX X XXXX XXXXXX = 270,20 Kč/den x 11 dní = 2972,20 Kč) 8747,00

9 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT (4 rn x 441,80 Kč/rn) 1 767,20

10 Potrubí z PVC připojovací D 40 X 1,8 materiál HT (7 m x 232,- Kč/rn) 1624,00

11 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT (3,5 rn x 138,40 Kč/rn) 484,40

12 Uzávěrka HL7O zápachová podlahová, izol.příruba (1 ks x 833,- Kč/ks) 833,00

13 Čištění kanalizace (1 kpt x 2823,- Kč/kpl) 2823,00

14 Montáž výlevky (1 kpl x 717,- Kč/kpl) 717,00

Cena celkem bez DPH 52 991,60

DOMY STAV
Tovární 235/11

370 01 České Budějovice
IČO: 466 82 813~,7lČ: CZ46682813



Neprovedené stavební rnéněpráce TJ METEOR

1 Zrcadlo nerez š = 400 mm, h = 500 mm (odpočet 2 ks á 830,30 Kč) -1 660,60

2 Vanička sprchová čtvrtkruh, = 800 mm, š = 800 mm, hl = 110 mm,

prům.odpadu 60 mm, diturvit, hi (odpočet 1 ks á 2.111,30 1(č) -2 111,30

Cena celkem bez DPH -3771,90

OMY&Ay
Továrn, 235/li

370 01 České Budějovice

(1)

iČo: 466 82 813, DIČ: cz46es2sisč‘~«


